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Temat: SkyDrive - Zarządzana publikacja raportu

Jak opublikować raport w Internecie?
(Tak, żeby był dostępny, ale żeby tym dostępem móc zarządzać, a najlepiej jeszcze łatwo zarządzać.)

SkyDrive!

Film:
http://afin.net/webcasts/Demo_ManagedReportPublication...

Można umieszczać raporty w folderach, udostępnionych tylko wybranym (zalogowanym) osobom (wtedy
można też edytować w przeglądarce)
albo w folderach publicznych - ogólnodostępnych (do ściągnięcia jednym klikiem)

Tu - w folderze publicznym - ale pokazano oba przypadki dostępu w dwóch przeglądarkach - zalogowanej i
niezalogowanej.
http://cid-42ac4083b32e6ab0.office.live.com/browse.asp...

Po prostu - zrób raport i przeciągnij do odpowiedniego folderu.
Jakie to proste!

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 20.08.10 o godzinie 14:55

Temat: SkyDrive - Zarządzana publikacja raportu

Ciekawostka ad SkyDrive:

Można publikować (=kopiować do folderu) DOWOLNE pliki...
czyli też kostki OLAP

Tłumaczenie na j.polski
Mamy centralną bazę np. księgową - tu wszystkie dane. Żeby rozesłać po oddziałach dane dot. danego
oddziału, wydzielamy te dane i co? Pocztą? udostępniamy katalog? Wszystko kosztuje czas na przesyłanie
dużych plików.
Rozwiązaniem jest OLAP, ale tez i problemy? Budować od razu wielką hurtownię? Stawiać jakieś wynalazki
typu serwer udostępnia dane - kostki odbudowują się w oddziałach (trudno to zorganizować, obsługiwać, itp)

A można AFINEM zbudować 20 kostek, zapisać je na SkyDrive, a każdy z użytkowników klika 1 raz na kostce
i... kostka mu się otwiera w Excelu!
Centralne zarządzanie tematem i uprawnieniami, łatwy dostęp, zero wymagań co do umiejętności
użytkownika! Warto się zainteresować.

Przykładowa kostka 'Sprzedaz.cub' w folderze 'Dane' z linku powyżej.
AFIN może odświeżać dowolną ilość takich kostek naraz.

Temat: SkyDrive - Zarządzana publikacja raportu

Dzisiaj w naszym kinie:

Publikacja raportu AFIN.NET na SkyDrive (czyli DO Internetu)
oraz
zbieranie danych excelowych poprzez SkyDrive'a (czyli Z Internetu)

Czytaj: Zarządzanie publikacją WEB-ową danych excelowych/AFINOWYCH

Film:
http://afin.net/webcasts/Demo_ManagingWebPublications.swf

Łatwo, szybko i ZA DARMO.

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 07.09.10 o godzinie 11:30
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